ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	28.08.2023
	№
	1714

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 28.12.2022 № 1826/1 «Об утверждении фонда  оплаты труда работников муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики от 23.08.2023 № 15-01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 08.12.2022 №05-01 «О бюджете Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и во исполнение постановления  администрации   Чебоксарского   муниципального  округа  от  25.08.2023 № 1696 «О мерах по реализации решения
Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 23.08.2023 № 15-01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Чебоксарского муниципального округа от 08.12.2022 №05-01 «О бюджете
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести   в  постановление  администрации  Чебоксарского  района
от  28.12.2022 № 1826/1 «Об утверждении фонда оплаты труда работников
муниципальных учреждений Чебоксарского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения, изложив приложение к указанному постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского
муниципального округа».

	 Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики

    Н. Е. Хорасёв

	Утвержден

	постановлением администрации
Чебоксарского муниципального округа
от ______________2023 №_____

	ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

	работников бюджетных и автономных учреждений Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	№        пп
	Наименование разделов, отделов органов местного самоуправления Чебоксарского муниципального округа
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Чебоксарского муниципального округа, тыс. руб

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
	11 914,0
	11 914,0
	11 914,0

	     в том числе:

	Администрация Чебоксарского муниципального округа
	11 914,0
	11 914,0
	11 914,0

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ - всего
	525 074,8
	548 716,7
	555 375,5

	     в том числе:

	Отдел культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского муниципального округа
	19 521,6
	16 553,2
	16 553,2

	Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа
	505 553,2
	532 163,5
	538 822,3

	3.
	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ - всего
	57 657,5
	38 714,3
	38 714,3

	      в том числе:

	Отдел культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского муниципального округа
	57 657,5
	38 714,3
	38 714,3

	4.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА - всего
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0

	      в том числе:

	Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0

	ВСЕГО:
	601 646,3
	606 345,0
	613 003,8

image1.png